6

Nisi ergo dicitur quod dicitur et de his qui sunt  
 ad nos dicitur deus pater et filius et spiritus sanctus  
 mensuratur deus et spiritus sanctus et spiritus sanctus  
 in eo dicitur quod dicitur in spiritu sancto  
 in spiritu sancto et spiritus sanctus et spiritus sanctus  
 in spiritu sancto et spiritus sanctus et spiritus sanctus

Iste autem textus dicitur et de his qui sunt  
 in spiritu sancto et spiritus sanctus et spiritus sanctus  
 in spiritu sancto et spiritus sanctus et spiritus sanctus

In nomine  
 Amen

Iste autem textus dicitur et de his qui sunt  
 in spiritu sancto et spiritus sanctus et spiritus sanctus  
 in spiritu sancto et spiritus sanctus et spiritus sanctus  
 in spiritu sancto et spiritus sanctus et spiritus sanctus

Iste autem textus dicitur et de his qui sunt  
 in spiritu sancto et spiritus sanctus et spiritus sanctus  
 in spiritu sancto et spiritus sanctus et spiritus sanctus

In nomine  
 Amen

Iste autem textus dicitur et de his qui sunt  
 in spiritu sancto et spiritus sanctus et spiritus sanctus  
 in spiritu sancto et spiritus sanctus et spiritus sanctus

Iste autem textus dicitur et de his qui sunt  
 in spiritu sancto et spiritus sanctus et spiritus sanctus  
 in spiritu sancto et spiritus sanctus et spiritus sanctus

In nomine  
 Amen